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Nicole Kraft 

 

Ka lindur në Quedlinburg, të Gjermanisë, më 27.05.1983. Ajo u diplomua në degën Administrim 

Biznesi, në BA Villingen-Schwenningen, Gjermani. Ajo ka marrë  pjesë në  disa  trajnime  dhe  

angazhime profesionale  në fushën e auditimit. Znj. Craft ka punuar  në fillimet  e  karrierës  së 

saj në Deutsche Bank e më pas në KPMG Europe LLP në Frankfurt dhe New York.  

Ajo është bërë pjesë e ProCredit Holding AG & Co.KGaA në vitin 2013 si Auditore e Brendshme 

dhe ka qëndruar në këtë pozicion deri në vitin 2016, kur u emërua në pozicionin e Menaxheres 

së Auditimit në ProCredit Holding AG & Co.KGaA, pozicion të cilin e mban dhe sot. 
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